

Pubblicata su Associazione Astronomica Euganea (http://www.astronomia-euganea.it/drupal)

Home > PDF Printer-friendly > PDF Printer-friendly

Assemblea Generale

Ricordiamo a tutti che il 12 marzo 2011, alle ore 17:00, i soci dell?A.A.E. sono invitati a partecipare all?Assemblea che si terrà a Casa Marina, in via Sottovenda 3, a Galzignano Terme (PD), con all?ordine del giorno:

- relazione morale del Presidente f.f. Giannantonio Milani per I?anno sociale 2010;
- relazione del Tesoriere sulla situazione di tesoreria al 31 dicembre 2010;

Ricordiamo che dopo l'assemblea è prevista una cena (prenotazione obbilgatoria. scrivendo al nostro indirizzo) e quindi a seguire la conferenza "in viaggio tra i giganti gassosi"

Osservazione per i soci [1] Newsletter Associazione Astronomica Euganea [2]

Tutti i loghi e marchi in questo sito sono di proprietà dei rispettivi proprietari.

I commenti e gli articoli sono di proprietà dei rispettivi autori mentre il resto © dal 2002 ad oggi è di proprietà dell'Associazione Astronomica Euganea.

Associazione Astronomica Euganea

C.F. 92068330288
via C. Battisti, 59D - 35010 LIMENA (PD)
info@astronomia-euganea.it
Credits











URL di origine (Salvata il 03/05/2024 - 13:30): http://www.astronomia-euganea.it/drupal/newsletter/assemblea-generale

Links:

- [1] http://www.astronomia-euganea.it/drupal/category/attivit%C3%A0/osservazione-soci
- [2] http://www.astronomia-euganea.it/drupal/category/newsletter/newsletter-associazione-astronomica-euganea